
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Terça-feira – 19 de Junho de 2018 – Ano II – Edição n° 91 – Caderno 02 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

  

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/ INEXIGIBILIDADE Nº 06-031/2018  
 

 
 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Terça-feira 
19 de Junho de 2018 

Ano II – N° 91 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 178/2018 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-031/2018 – P. A. Nº 410/2018. 
 

OBJETO: Contratação de empresa para agenciamento de show musical da Banda Bonde do Vaqueiro, com 
duração de (01) hora de (30) minutos, para apresentação no dia 23/06/2018, durante os festejos juninos 
tradicionais do São João de Valente - Ba. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei Federal 8.666/93. 
Contrato nº 178/2018. Empresa: BONDE DA MAJESTADE LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 21.113.977/0001-95. 
Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Data do contrato 08/06/2018. Vigência do contrato 31/12/2018. 
 

Valente-Ba, 08 de junho de 2018. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 
 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-06-19T08:50:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




